

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Lipina, Uszkowce i Zabiąta

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Lipina, Uszkowce i Zabiąta.

Konsultacje zarządzono i przeprowadzono na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Oleszycach nr XLIX/323/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Lipina, Uszkowce i Zabiąta

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 2064).

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie od **30.05.2022 r.** do **13.06.2022 r.**

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych były osoby stale zamieszkujące na terenie Lipny, Uszkowiec i Zabiątej i posiadające w okresie przeprowadzania konsultacji czynne prawo wyborcze.

Konsultacje były przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie ankiety konsultacyjnej.

Formularz konsultacyjny dostępny był na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, w Biuletynie Informacji Publicznej, w postaci drukowanej w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, oraz u sołtysa sołectwa Stare Sioło i Stare Oleszyce.

Ankiety można było złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, u sołtysa sołectwa Stare Sioło i Stare Oleszyce, przesłać skan ankiety drogą elektroniczną na adres sekretariat@oleszyce.pl lub przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce.

Mieszkańcy poszczególnych miejscowości wypełniali imienną ankietę, która zawierała pytania :

1. Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Lipina z „części wsi Stare Sioło” na „wieś” ?
2. Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Uszkowce z „przysiółka wsi Stare Oleszyce” na Uszkowce „wieś” ?
3. Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Zabiąta z „przysiółka wsi Stare Oleszyce” na Zabiąta „wieś” ?

Podsumowanie wyników konsultacji

Do dnia 13 czerwca 2022 r. wpłynęło **89** ankiet konsultacyjnych, przy czym liczba głosów przedstawia się następująco:

1. Jestem za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Lipina z „części wsi Stare Sioło” na „wieś” **21 głosów na „tak”**
2. Jestem za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Uszkowce z „przysiółka wsi Stare Oleszyce” na Uszkowce „wieś” - **66 głosów na „tak”**
3. Jestem za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Zabiąta z „przysiółka wsi Stare Oleszyce” na Zabiąta „wieś” **2 głosy na „tak”**

Mieszkańcy biorący udział w konsultacjach opowiedzieli się jednoznacznie za zmianą urzędowego rodzaju miejscowości :

Lipina „część wsi Stare Sioło” na Lipina „wieś”,

Uszkowce „przysiółek wsi Stare Oleszyce” na Uszkowce „wieś”

Zabiąta „przysiółek wsi Stare Oleszyce” na Zabiąta „wieś”.

Raport z przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowany na stronie Internetowej Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, BIP oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce.

Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce
mgr inż. Andrzej Gryniowicz

Podmiot publikujący	Urząd Miasta i Gminy Oleszyce	
Wytworzył	Marek Margas	2022-07-20
Publikujący	Marek Margas - Kierownik	2022-07-25 14:17
Modyfikacja	Marek Margas - Kierownik	2022-07-25 14:21